[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 3057/2019

Senhora Presidente:

          A Vereadora DALVA BERTO requer, nos termos regimentais, que seja encaminhado ao Exmo.Sr. Prefeito Orestes Previtalle Junior à seguinte indicação:

	Retirar artefato de ferragem (painel luminoso) e parte de artefato de concreto (poste de energia) que estão com pontas de ferro fora de sua estrutura, (fotos em anexo) podendo causar acidentes, na Praça da Paz na rua Hygino Guilherme Costato no bairro Jardim Pinheiros.

          JUSTIFICATIVA:

         Essa vereadora faz a presente indicação no cumprimento de sua função fiscalizatória.

                                                               Valinhos, 25 de Novembro de 2019.

DALVA BERTO
Vereadora